datae forent, a dioecesi Miracemana Tocantinensi partem municipii vulgo 

« Tocantinia » dicti, eidem hactenus pertinentem, distrahit eamque archi­

dioecesi Palmensi in Brasilia adnectit, mutatis, hac ratione, utriusque eccle­

siasticae circumscriptionis finibus. Ad clerum quod attinet statuit ut simul 

ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit sacerdotes Ecclesiae illi 

censeantur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum officium detinent; ce­

teri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones circumscriptioni illi incar­

dinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent 

domicilium. Quamobrem documenta et acta praefati territorii clericos, fide­

les ac bona temporalia respicientia a Curia Miracemana Tocantinensi ad Cu­

riam Palmensem in Brasilia transmittantur. Ad haec perficienda Congrega­

tio pro Episcopis deputat memoratum Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, 

ipso a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis in Brasilia gestorem, neces­

sarias et opportunas eisdem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad ef­

fectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitu­

tum, onere imposito ad eamdem Congregationem, cum primum fas erit, au­

thenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 
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Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 26 mensis 

Maii anno 1998. 

© BERNARDINUS card. GANTIN, Praef. 

© Franciscus Monterisi, a Secretis. 
L. © S. 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 212/98 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. I I , per 

Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros Prae­

sules praefecit, videlicet: 

die 27 Novembris 1998. — Titulari episcopali Ecclesiae Belesasensi, R.D. 

Iosephum A. Grech, e clero archidioecesis Melburnensis, ibique spiritus di­

rectorem Seminarii maioris « Corporis Christi » , quem deputavit Auxiliarem 

eiusdem archidioecesis. 

— Cathedrali Ecclesiae Portus Piriensis, R.D. Danielem E. Hurley, e 

clero eiusdem dioecesis, hactenus curionem paroeciae vulgo Whyalla. 

die 1 Decembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Alleghenensi, R.D. 

Robertum I. McManus, e clero dioecesis Providentiensis, ibique Vicarium 

episcopalem pro Institutione Catholica atque rectorem Seminarii minoris 

Dominae Nostrae a Providentia dicati, quem deputavit Auxiliarem eiusdem 

dioecesis. 

die 2 Decembris. — Cathedrali Ecclesiae Goiasensi Exc.mum P.D. Euge­